
Buková postel HELA 200x180

» Postele, ložnice » Postele » Masivní » Bukové

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

1.6.2025 02:29
1/1

Kód produktu L404 

Postel L404 Hela o rozměrech 200x180 cm se vyznačuje
masivními prvky z masivního dřeva o tloušťce 4 cm, které
zajišťují její mimořádnou odolnost.

Dostupnost na hlavním skladě: 5,00 ks

Popis
Postel buková L404 HELA

Postel L404 Hela o rozměrech 200x180 cm se vyznačuje
masivními prvky z masivního dřeva o tloušťce 4 cm,
které zajišťují její mimořádnou odolnost. Přírodní dřevo
použité na její konstrukci jí dodává nadčasový, klasický
vzhled, který se skvěle hodí do každé ložnice. Díky své
masivnosti a eleganci je postel L404 Hela dokonalou
volbou pro ty, kteří ocení kvalitu a krásu.

Parametry
Výška 90 
Šířka 180 
Hloubka 200 


